

## PROVINZIALRAT VON LÜTTICH

## MITTEILUNG AN DIE BEVÖLKERUNG

Der Provinzialrat tritt **Donnerstag 30. Mai 2013 um 15 Uhr** im **Provinzpalast**, Place Saint-Lambert 18 in 4000 Lüttich zusammen.

## **TAGESORDNUNG:**

## Öffentliche Sitzung

- 1. Verlesung der Zusammenfassung des Protokolls der Sitzung vom 25. April 2013
- 2. Schriftliche Frage eines Ratsmitglieds über "Une Cité des métiers en Province de Liège"

(Dokument 12-13/134) - Kollegium

- Jährlicher Bewertungsbericht über den Verwaltungsvertrag zwischen der Provinz Lüttich und der V.o.G. "Télévesdre" – Geschäftsjahr 2011/Vorschau 2012
  - (Dokument 12-13/135) 1. Kommission (Unterrichtswesen und Ausbildung gemeindeübergreifende Zusammenarbeit Großereignisse und Kommunikation)
- Jährlicher Bewertungsbericht über den Verwaltungsvertrag zwischen der Provinz Lüttich und der V.o.G. "Radio Télévision Culture", abgekürzt "RTC" V.o.G. Geschäftsjahr 2011/Vorschau 2012 (Dokument 12-13/136) 1. Kommission (Unterrichtswesen und Ausbildung gemeindeübergreifende Zusammenarbeit Großereignisse und Kommunikation)
- 5. Erste ordentliche Generalversammlung 2013 der Interkommunalen mit Beteiligung der Provinz 1. Teil: AQUALIS (Dokument 12-13/137) 4. Kommission (Soziale
  - (Dokument 12-13/137) 4. Kommission (Soziale Angelegenheiten Interkommunalen regionale Integrationszentren)
- 6. Provinzdienststellen: Lieferauftrag Vergabeverfahren und Auftragsbedingungen für die Anschaffung einer Sattelzugmaschine für den mobilen Früherkennungsdienst
  - (Dokument 12-13/138) 5. Kommission (Haushalt Finanzen und Optimierung der Verwaltung Sport Landwirtschaft)

- 7. Haushaltsänderung 2013/001: Außenmitarbeiter im Bereich Ausbildung (Dokument AB 12-13/2013/001) 1. Kommission (Unterrichtswesen und Ausbildung gemeindeübergreifende Zusammenarbeit Großereignisse und Kommunikation)
- 8. Genehmigung des Protokolls der Sitzung vom 25. April 2013.

Der Vorsitzende

man / was love from )

Claude KLENKENBERG